
- 1 : 4
- 0 : 0
- 2 : 0
- 4 : 0
- 1 : 1
- 1 : 1
- 4 : 2
- 2 : 4
- 1 : 0
- 3 : 6
- 1 : 1
- 1 : 1

:
:
:
:

:
: DV
: DV
:

- 2 : 1
- 3 : 1

- 5 : 2
- 3 : 1

- 1 : 2

- 4 : 1

- 1 : 6

- 5 : 6 n.S.

Gruppe A: Gruppe B:
TSV Gilching II FC Eintracht München
SC Unterpfaffenhofen SV Germering
FV Ravensburg SpVgg Unterhaching
FC Stern TSV Gräfelfing

Linke Seite: Rechte Seite:
TSV Gilching II FC Stern
FV Ravensburg SC Unterpfaffenhofen

TSV Gräfelfing

FC Eintracht München TSV Gräfelfing

Linke Seite: Rechte Seite: Ergebnis:

-2 4
0 4

SV Germering
SpVgg Unterhaching FV Ravensburg

FC Eintracht München TSV Gilching II

FV Ravensburg

FC Stern SpVgg Unterhaching

TSV Gräfelfing TSV Gilching II

SC Unterpfaffenhofen FC Eintracht München

Spiel um Platz 1 und 2:
20 17:56

Spiel um Platz 3 und 4:
19 17:44 SV Germering

17:32

Spiel um Platz 7 und 8:
17 17:20

Spiel um Platz 5 und 6:
18

16 17:06

Gewinner Halbfinale:
15 16:54 FC Stern

14 16:42

Verlierer Halbfinale:
Spielnr.: Uhrzeit:

13 16:30 SC Unterpfaffenhofen

1
3 FC Eintracht München 5 5
4 TSV Gräfelfing 3 7 -4

2 SV Germering 5 7
6 7

Pos. Mannschaft Tore
1 SpVgg Unterhaching 9 3

Diff.

2
1

Pu.
Gruppe B:

4 7
2 6

3
4

6
1
-3
-4

FC Stern
FV Ravensburg

SC Unterpfaffenhofen
TSV Gilching II

Diff. Pu.
1
2

11 5
2 1

7
5

Gruppe A:
Pos. Mannschaft Tore

Beginn: 14:00 Spielzeit: 1x 10min
Spielnr.: Uhrzeit: Gruppe: Ergebnis:

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

14:00
14:12
14:24
14:36
14:48
15:00
15:12
15:24
15:36
15:48
16:00
16:12

A
A
B
B
A
A
B
B
A
A
B
B

SpVgg Unterhaching
SC Unterpfaffenhofen

FC Stern
SV Germering

FC Stern
FC Eintracht München

TSV Gräfelfing

TSV Gräfelfing
FV Ravensburg

SC Unterpfaffenhofen
SpVgg Unterhaching

Hallenturnier beim TSV Gilching
Landsberger Str. 17 in 82205 Gilching

Samstag, 17.12.2011

SV Germering

SV Germering
TSV Gilching II
FV Ravensburg

FC Eintracht München
SpVgg Unterhaching

TSV Gilching II


